

## 第37回 国立大学法人山梨大学学長選考会議

日 時 ; 平成24年6月26日(火) 13時00分～

場 所 ; 本部棟5階第二会議室

### 議 題

- 1 次期山梨大学学長候補者の選考に関する取扱要項一部改正(案)について
- 2 国立大学法人山梨大学学長の解任申出手続きに関する要項一部改正(案)について
- 3 山梨大学学長選考調査委員会規則一部改正(案)について
- 4 議長の選出について
- 5 その他
  - ① 平成24年度実施 学長選考参考日程について
  - ② その他

### 添付資料

- ・次期山梨大学学長候補者の選考に関する取扱要項一部改正(案)新旧対照表 (資料1)
- ・国立大学法人山梨大学学長の解任申出手続きに関する要項一部改正(案)新旧対照表 (資料2-1、資料2-2)
- ・山梨大学学長選考調査委員会規則一部改正(案)新旧対照表 (資料3)
- ・平成24年度実施 学長選考参考日程 (資料4)
  
- ・第36回国立大学法人山梨大学学長選考会議議事要録 (参考資料1)
- ・次期山梨大学学長候補者の選考に関する取扱要項 (参考資料2)
- ・国立大学法人山梨大学学長の解任申出手続きに関する要項 (参考資料3)
- ・山梨大学学長選考調査委員会規則 (参考資料4)
- ・国立大学法人山梨大学学長選考会議規程 (参考資料5)